
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12478CA-9DFC-487B-A552-CD92D08CC392. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.86.2023  Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-07-31

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

851 Ochrona zdrowia 40,00

85195 Pozostała działalność 40,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40,00

852 Pomoc społeczna 63 315,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

63 315,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 315,00

Razem: 63 355,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12478CA-9DFC-487B-A552-CD92D08CC392. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.86.2023  Załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-07-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -34 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4260 Zakup energii 13 462,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 462,00

851 Ochrona zdrowia 40,00

85195 Pozostała działalność 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

852 Pomoc społeczna 63 315,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

63 315,00

3110 Świadczenia społeczne 63 315,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -1 894,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -1 894,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 894,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 894,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4260 Zakup energii -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Razem: 63 355,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12478CA-9DFC-487B-A552-CD92D08CC392. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


